第18回スポーツ連盟練馬秋季バドミントン大会要項

- 1. 主 催 新日本スポーツ連盟練馬区連盟 バドミントン協議会
- 2. 主 管 同 東京都連盟 バドミントン協議会
- 3. 協 賛 株式会社ミカドスポーツ
- 4. 日 時 令和 5 年 10 月 15 日(日) 9 時開場 9 時 30 分~21 時 受付時間は申し込み状況によって決定します。
- 5. 会 場 練馬区立光が丘体育館 TEL03-5383-6611 練馬区光が丘 4-1-4
- 6. 種 目 一般男女ダブルス(年齢制限なし)

30代男女ダブルス(令和5年4月1日時点で30歳以上)

40代男女ダブルス(令和5年4月1日時点で40歳以上)

50代男女ダブルス(令和5年4月1日時点で50歳以上)

- ※ ペアのうち1名に限り、エントリー後の変更可。
- ※ エントリー数によっては上位の部と統合することがあります。
- 7. 競技規則 令和5年度日本バドミントン協会競技規則に準ずる。
- 8. 参加費 1ペア 3,000円

(スポーツ連盟登録者と高校生以下は1人1,300円)

❖ 銀行振込

三菱東京 UFJ 銀行 野方支店 普通口座 口座番号:1355659 名義:新日本スポーツ連盟練馬バドミントン協議会

❖ ゆうちょ銀行 振替

名義:練馬バドミントン協議会 振替番号:00170-9-538624

9. 申込期限 令和5年9月27日(水)まで(必着)。

参加費は9月29日(金)までにお振込み下さい。振込みの無い場合はキャンセルとします。

- ※ 納金された参加費はお返しできません。ご了承下さい。
- ※ 参加者多数の場合、期限前でも先着順(練馬区在住・在勤・在学の方を 優先)にて締め切ることがあります。(定員 120 ペア)
- ※ お申し込みから3日以内にメールの返信にて受理の連絡をします。連絡が無い場合はお電話ください。

注)迷惑フォルダーに入っていることもありますので、事前に確認をお願いします。

- ※ 申し込み受理の連絡後に参加費をお振込みください。
- 10. 申 込 先 E-mail: nerimabad@gmail.com(**nerimabad@gmail.com からのメールを受信可能に設定してください)
- 11. 問 合 せ スポーツ連盟練馬バドミントン協議会 TEL: 070-5553-2805 /E-mail:nerimabad@gmail.com ※平日の電話でのお問合せは 19 時以降にお願いします。
- 12. 組 合 せ 組合せは主催者一任のこと。 組み合わせ、大会結果は当連盟のホームページに掲載します。

新日本スポーツ連盟 練馬バドミントン大会 参加申込書

クラブ名(チ	ーム名)		
申込責任者	氏名	電話番号	
	〒 住所		
	メールアドレス		

(※nerimabad@gmail.com からのメールを受信可能に設定してください)

チーム内 順位	フリカ [*] ナ 氏 名	種目	年齢	住 所	電 話	生年月日	練馬 区分
1							
2							
3							
4							
5							
6							

※各項目は以下のカッコ内で記入してください。

種目:一般男子ダブルス(MD)、女子ダブルス(LD)

30 代男子ダブルス(30MD)、女子ダブルス(30LD)

40 代男子ダブルス(40MD)、女子ダブルス(40LD)

50 代男子ダブルス(50MD)、女子ダブルス(50LD)

練馬区分:在勤者(在勤)、在学者(在学)